2023年６月６日

各 位

会 社 名 伊藤忠テクノソリューションズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 柘 植 一 郎

（コード：4739 東証プライム市場）

問合せ先 主 計 部 長 森  敦 司

（TEL 03-6403-6000）

（訂正）「2023年３月期 決算短信〔ＩＦＲＳ〕(連結)」の一部訂正について

１． 訂正の理由

 2023年４月 28日に発表いたしました「2023年３月期 決算短信〔ＩＦＲＳ〕(連結)」について、2023年

５月８日に「サマリー情報 ２．配当の状況」について一部訂正・数値データ訂正をお知らせいたしまし

たが、訂正すべき事項が新たに判明いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇

所には下線を付して表示しております。

２． 訂正の内容

  添付資料 11ページ １．経営成績等の概況 （４）今後の見通し

【訂正前】

なお、中期経営計画「Beyond the Horizons ～その先の未来へ～」にて定めた当初目標について、

足元の状況を踏まえ、次のとおり見直しております。

2022年３月期

実績

2023年３月期

実績

2024年３月期

目標

中期経営計画

2024年３月期

当初目標

営業利益率 9.7% 8.1% 9.3%  10%

当社株主に帰属する

当期純利益
354億円 342億円 400億円  400億円

ＲＯＥ 13.8% 11.8% 13.0%  13%以上

【訂正後】

なお、中期経営計画「Beyond the Horizons ～その先の未来へ～」にて定めた当初目標について、

足元の状況を踏まえ、次のとおり見直しております。

2022年３月期

実績

2023年３月期

実績

2024年３月期

目標

中期経営計画

2024年３月期

当初目標

営業利益率 9.7% 8.1% 9.3%  10%

当社株主に帰属する

当期純利益
354億円 342億円 400億円  400億円

ＲＯＥ 13.2% 11.8% 13.0%  13%以上

以 上